2

Администрация муниципального района
«Карымский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 28  »  января   2020 г.	№ 41

	О внесении изменений (дополнений) в состав антитеррористической комиссии муниципального района «Карымский район»

В связи с кадровыми изменениями, в целях уточнения персонального состава антитеррористической комиссии муниципального района «Карымский район», руководствуясь статьёй 25 Устава муниципального района «Карымский район, администрация муниципального района «Карымский район» постановляет:
1. Внести в состав антитеррористической комиссии муниципального района «Карымский район», утвержденной постановлением администрации муниципального района «Карымский район» № 214 от 19 ноября 2014 года (далее - Комиссия) следующие изменения (дополнения):
1.1. Исключить из состава Комиссии: Киреева Александра Викторовича, Квачахия Виталия Борисовича, Нурулина Рустама Рамазановича, Фомичёва Александра Александровича.
1.2. Включить в состав Комиссии:
Константинова Владимира Михайловича - начальника ОМВД России по Карымскому району (по согласованию);
Афанасьева Романа Александровича - ведущего специалиста отдела  мобилизационной подготовки, ГО и ЧС администрации муниципального района «Карымский район» (секретарь Комиссии);
Воронова Романа Фёдоровича - начальника ОВО по Карымскому району – филиал ФГКУ УВО УМВД России по Забайкальскому краю (по согласованию);
Саранина Виктора Владимировича - начальника станции Карымская ОАО «РЖД» (по согласованию).
1.3. Возложить полномочия секретаря Комиссии на Афанасьева Р.А.
2. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Красное Знамя» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Карымский район» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»: http://карымское.рф.

Глава муниципального района
«Карымский район»	А.С.Сидельников

Исп. Р.А. Афанасьев

Согл. Т.В.Забелина
          О.В.Платонова
          О.А.Павлов